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Hej hem! 
 
Beklagar att det dröjt med mitt informationsbrev till er. Låter kanske lite torftigt att 
skylla på att vi har haft det kämpigt med all nyordning som vi beslutade om i våras, 
men så är det nog trots allt. 
Flyttkarusellen innebar ju att vi lämnade Bränneriet, numera Stjärnan, som huserar i 
vårt gamla bibliotek. Biblioteket hittar ni i vårt gamla personalrum. Nytt personalrum 
har vi i lärarnas gamla arbetsrum. 
Musiksalarna finns numera i paviljongen, eftersom ettorna har tagit deras rum på 
bottenvåningen. Så fick jag väl med allt, nej jag missade att vi inrättat ett nytt 
konferensrum i A-flygelns rum A 207. På Larmet nuvarande Månen har vi endast en 
grupp 2-3 c eftersom det blev för få som sökte till förskoleklassen som vi hade tänkt 
att ha där.  
Fjärilsgården, numera Solen, har också verksamhet i Lugnets gamla lokaler. 
Vi hade hoppats på 75 sexåringar men det kom endast 52, trots allt en ökning räknat 
från förra året. Nu har vi funnit oss lite bättre till rätta och samarbetet i de nya 
arbetslagen börjar så smått att ta form men än återstår en del att göra. Nåväl vi är på 
god väg. 
För övrigt har vi ungefär samma organisation som förra året med undantag för 
mellanstadiet som numera bara har 9 klasser, tre i vardera årskursen. Några fler 
elever kom till årskurs 7 så vi har 5 klasser där i år mot 4 förra året. Men den stora 
nyheten är ju att vi startat ett projekt, ”tionde skolåret”. Projektet syftar till att ge 
elever med hela staden som upptagningsområde, en chans att få betyg i alla ämnen 
och kunna söka in till gymnasiet. Politikerna vill pröva ännu ett sätt att få fler elever 
att lyckas. Det bästa sättet att lyckas är förstås att gå ut med ett gångbart betyg som 
berättigar att söka till den gymnasieutbildning som man själv vill. 
 
Dålig press 
Högalidsskolan råkade ut för dålig press då vi figurerade i Södermalmstidningen ”Mitt 
i”. Några ungdomar hade från Spången kastat sten på en äldre dam. Enligt artikel 
författaren så leds man till uppfattningen att vi på skolan inte bryr oss eftersom ”rektor 
sökts men inte nåtts för en kommentar”. Vi ser självfallet mycket allvarligt på sådana 
händelser och tar upp det i klasserna och kallar in våra närpoliser som tillsammans 
med oss utreder vad som hänt och vilka som är förövare.  
 
Dålig ekonomi 
Högalidsskolan har också varit ute i pressen för vår dåliga ekonomis skull. Det äger 
också sin riktighet, men som jag skrivit till er så är det något som vi håller på att beta 
av. Underskottet är inte alls av den storleken som nämndes snarare är den 2 miljoner 
mindre, men kämpigt ändå. Vi gnetar vidare och jag är övertygad om att vi kommer 



att nå balans i vår budget under 2010. De stora besparingar som vi genomfört har 
ännu inte slagit full ut förrän 2011 då vi beräknar att vi ska kunna börja bygga upp en 
buffert. 
Stor osäkerhet råder ju kring ekonomin då vi inte riktigt kan beräkna kostnaderna för 
It, eftersom staden gjort en ny upphandling och vi kommer att genomför detta i sista 
grupp. Det beräknas vara klart för vår del den 31/7 2010. Avtalet är uppbyggt så att 
du kan välja standard och därmed kostnad enligt vissa schabloner. Mer om detta i 
kommande brev. 
 
Balettskolan 
2006 fattade utbildningsnämnden beslutet att Kungliga Svenska Balettskolan skulle 
samlas under ett tak d v s en skola från åk 4 grundskolan till åk 3 gymnasiet skulle få 
sin utbildning både i teori och i dans på samma ställe och under en gemensam 
ledning.  Det har nu gått tre år sedan beslutet togs och någon ny skola har inte 
hittats. Under tiden så har vi fått en ny huvudman, utbildningsförvaltningen. Vi har 
dessutom fått en statlig utredning av balettutbildning i Sverige. Remissvaren 
behandlas för närvarande och beslut väntas senare under hösten. 
Då gymnasieavdelning har fattat beslut om att omorganisera har man valt att lägga 
ner flera skolor bl. a Riddarfjärdsgymnasiet. Man har stoppat intagningar till 
gymnasiet från och med förra året utom till KSB, som fortsätter som vanligt i avvaktan 
på nya lokaler. Då vi tvivlar på att det skulle gå att få fram nya ändamålsenliga lokaler 
före 2011 har vi börjat planera för att KSB skulle kunna vara kvar på 
Riddarfjärdsskolan som skola för den sammanslagna utbildningen. Det skulle 
således vara möjligt att genomföra beslutet från 2006 d v s att samla balettskolan. 
Dock inte helt eftersom medieprogrammets år 3 fortfarande skulle vara kvar, men vi 
planerar att föra över åk 6-9 läsåret 2010/11 och läsåret därpå åk 4 och 5. Vi väntar 
med stor spänning på beslutet ifrån utbildningsdepartementet. 
 
Ombyggnation och fönsterrenovering 
Fönsterrenoveringen beräknas vara klar till vecka 45. Därmed skulle hela skolan vara 
genomgången avseende fönstren. Den övriga renoveringen gällande kök och 
ventilation har vi nu startat en styrgrupp och planerna börjar ta form. Man slutade 
arbetena i C-huset på 1: våningen och då återstod kök och ventilation. Nu är alla 
handlingar klara och godkända. Upphandlingen kan således börja, tyvärr är det en 
långdragen process så arbetena beräknas inte starta förrän hösten 2010. Resten av 
skolan kommer att renoveras som jag hoppas i en direkt följd alltså planering och 
upphandling sker parallellt med arbetena i C-huset så när man är klar där så börjar 
man direkt med A-huset. Hela skolan beräknas vara klar till 2012/13.  
 
Vaccination 
I skrivande stund får jag besked om att vaccinationen mot svininfluensan kommer att 
utföras av skolhälsovården. Vaccinationen beräknas starta i november förutsatt att 
leveransen av vaccinet har skett och att utbildningsnämnden beviljats vårdavtal. 
Vaccinationen är ett erbjudande. För att eleverna ska vaccineras krävs samtycke från 
vårdnadshavare för omyndig elev. Brev till vårdnadshavare, hälsodeklaration med 
samtycke samt information om vaccin mot den nya influensan kommer att skickas ut 
via skolan.  
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rektor 


